Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2015 года № 95
рп. Октябрьский

О проведении публичных слушаний по проекту «Генеральный план рабочего поселка Октябрьский, совмещенного с проектом планировки»
На основании ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Устава муниципального образования «Октябрьское», руководствуясь положением «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в п. Октябрьском городского поселения», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» № 123 от 18.09.2008 года и с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту генерального плана р.п. Октябрьский администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту генерального плана р.п. Октябрьски на 10 апреля 2015 года в 17 часов 00 минут в здании Октябрьского Центрального Дома культуры по адресу: Архангельская область, Устьянский район, рп. Октябрьский, ул. Ленина, д. 43;
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

· Председатель комиссии: Шанин Эдуард Владимирович – заместитель главы администрации МО «Октябрьское»;

· Заместитель председателя комиссии: Андреева Тамара Валентиновна – советник Главы по вопросам ЖКХ;

· Секретарь комиссии: Резанова Елена Анатольевна – ведущий специалист администрации МО «Октябрьское»;

· Члены комиссии:

· Ожигина Анна Юрьевна – ведущий специалист администрации МО «Октябрьское»;

Духанин Дмитрий Николаевич-ведущий специалист администрации МО «Октябрьское»;

Дурягина Валентина Николаевна-председатель Совета депутатов администрации МО «Октябрьское»;

Владимирова Алина Владимировна-ведущий специалист администрации МО «Октябрьское».

3. Запись граждан на выступления, прием предложений и замечаний по рассматриваемому проекту генерального плана, осуществляется в администрации МО «Октябрьское» (Архангельская область, Устьянский район, рп. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13, каб. 11, тел. 5-14-53) до 09 апреля 2015 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
5. Комиссии по проведению публичных слушаний не позднее чем через 15 дней со дня проведения настоящих публичных слушаний представить главе администрации МО «Октябрьское» документацию протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.

6. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации
МО «Октябрьское» Шанина Э.В.

Глава муниципального образования

         Н.Г. Харлашина